
TÝDENNÍ PLÁN 16

4. B 

18. 12 - 22. 12. 2017 

Zopakování správného psaní předložek a předpon. Vyjmenovaná slova. uč. po str. 26, PS po str. 23

TV vysílání: Mé vysněné Vánoce. Vysílá skupina DTV2.

Matematika 
Zlomky: učebnice po str. 35, PS po stranu 23, Prosím, aby děti měly v pořádku všechny rýsovací pomůcky i sešit s velkými čtverečky (5110). Ve 

středu narýsujeme krátkou desetiminutovku.

Náš svět Závěrečné opakování - České země v pravěku, hodnocení, Velkomoravská říše.

LAU – Vánoce - Christmas. 

KOL – Vánoce, test lekce 2 - rodina, číslovky 1 - 100
RS – Opakování lekce 2 - rodina, čísla, test
Stále se můžete připojit na online procvičování slovíček: https://www.memrise.com/group/204007/

Milí rodiče, 

čeká nás předvánoční týden, který si zpříjemníme libovolným zasedacím pořádkem, jaký si děti vyberou :) . 

V pondělí 18. 12. nás čeká 3. a 4. hodinu program Dobrodružná cesta.

Prosím, schovejte dětem staré stolní kalendáře - budeme z nich po prázdninách vyrábět pomůcku do ČJ na určování pádu, čísla, rodu a vzoru u 

podstatných jmen.
Ve čtvrtek 21. 12. přijede do naší školy sklářka. Děti si budou moct namalovat vlastní baňku na stromeček. Cena workshopu je 50 Kč. Dejte 

prosím dětem krabičku či nějaký měkký pytlík, ve kterém si budou moct baňku odnést tak, aby se jim nerozbila. ě

Prosím, sledujte sebehodnocení vašich dětí v ŽD. Pod plánem je i místo pro váš podpis.

V pátek 22.12. bude ve třídě probíhat vánoční besídka. Prosím, aby děti donesly 1 zabalený neoznačený dárek v ceně cca 50 - 100 Kč. Také si 

mohou přinést dárky pro své kamarády. Děti mohou donést ochutnávku cukroví a také hudební nástroje, na které hrají. Vyučování ten den končí 

již ve 12:00.

Pěkný týden přejí paní učitelky Romana a Marta :) 

Informace pro 

rodiče 

 Český jazyk 

Anglický jazyk 


